
SMLOUVA O DÍLO

Níže psaného, dne, měsíce a roku uzavřely tyto smluvní 
strany:

Město : HORNÍ BLATNÁ, 
IČ : 00480002
č.ú.: 14329341/0100
zastoupená starostou obce, panem PETRO Robertem

-dále jen objednatel

a

Pan : Michal Peťák
Bytem : Merklín 108
IČ : 73678902
DIČ :

         -dále jen zhotovitel

tuto smlouvu o dílo: 

I.
Předmět smlouvy

1.1.     Objednatel je výlučným vlastníkem nemovitosti (budova Radnice, na nám.Sv.Vavřince č.p.1, na 
p.p.č. 4, nacházející se v katastrálním území Horní Blatná, okres Karlovy Vary, zapsané u Katastrálního 
úřadu v Karlových Varech na listu vlastnictví č. 1.

1.2.    Předmětem této smlouvy je :
Výmalba prostor MŠ v ZŠ a MŠ Horní Blatná

 
1.3      Zhotovitel se zavazuje k provedení díla za cenu uvedenou v čl. II této smlouvy a objednatel se 
zavazuje k zaplacení této ceny za provedení díla způsobem stanoveným dle čl. 2.2. této smlouvy.

II. 
Cena díla

2.1.     Smluvní strany se dohodly na ceně díla v celkové výši 54.417,-Kč za provedení díla dle čl. 1.2. této 
smlouvy. Cena díla již zahrnuje DPH a zhotovitel ji není oprávněn vyúčtovat objednateli při konečném 
vyúčtování ceny díla. Tato cena je pevná.

2.2.      Cena díla bude zaplacena zhotoviteli takto:

Po předání díla provede zhotovitel konečné vyúčtování a vystaví objednateli konečnou fakturu, na   
základě které uhradí objednatel cenu díla včetně DPH.



2.3.      Provedením díla se rozumí řádné dokončení díla  a jeho předání objednateli podle čl. 4.1 této 
smlouvy .

III.
Práva a povinnosti smluvních stran

3.1.       Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí a době uvedené v čl. 4.1. 
této smlouvy. Při provádění díla bude zhotovitel postupovat samostatně.

3.2.        Zhotovitel může pověřit provedením díla jinou osobu. Při provádění díla takovou osobou má však 
zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám.

3.3.       Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky a tyto překážky znemožňují provedení díla 
způsobem stanoveným touto smlouvou, je zhotovitel povinen to oznámit bez zbytečného odkladu 
objednateli.

3.4.       Zhotovitel řádně dokončí dílo a úklid veškerého nářadí a materiálu, které byly použity na zhotoven 
díla. 

IV.
Provedení díla

4.1.       Zhotovitel splní svou povinnost provést  dílo řádným dokončením dle č. 3.4. této smlouvy a jeho 
předáním objednateli předávacím protokolem ve lhůtě do 10.08.2017 Předáním díla se rozumí podepsání 
předávacího protokolu oběma smluvními stranami.

4.2.       Místem předání díla je sídlo objednatele.

V.
Vady díla

5.1.      Dílo má vady, jestliže nebylo řádně dokončeno podle čl. 4.1. této smlouvy.

5.2.     Zhotovitel odpovídá za vady,po předání dle čl. 4.1. této smlouvy které jsou zřetelné dle čl.5.1. této 
smlouvy

5.3.     Je - li předáním vadného díla porušena tato smlouva podstatným způsobem, může objednatel 
požadovat přiměřenou slevu z ceny díla podle čl. 2.1. této smlouvy.

5.4.     Je - li předáním vadného díla porušena tato smlouva nepodstatným způsobem, může objednatel 
požadovat buď odstranění vad díla v přiměřené době nebo slevu z díla podle čl. 2.1. této smlouvy v  
případě, že nelze vadu odstranit.

VI.
Smluvní pokuta.



6.1.     V případě prodlení zhotovitele s dokončením díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši  500,- Kč za každý započatý den prodlení.

VII.
Zánik smlouvy.

7.1.     Tato smlouva zaniká provedením díla v souladu se zněním čl. IV. této smlouvy. Před tímto 
termínem smlouva zaniká dohodou smluvních stran.

7.2.     Dohoda smluvních stran podle čl. 8.1. této smlouvy musí být písemná a musí obsahovat způsob 
vypořádání smluvních stran v souvislosti se zánikem této smlouvy.

VIII.
Společná a závěrečná ustanovení.

8.1.     Právní vztahy smluvních stran výslovně neupravené touto smlouvou se řídí právními předpisy 
platnými na území České republiky, zejména obchodním zákoníkem č. 513/1991 S. v platném znění.

8.2.     Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně a pokládají ji za určitou a 
srozumitelnou. Po jejím přečtení prohlašují, že s jejím zněním souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

8.3.       Zhotovitel se zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu zákona číslo 320/2001              
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších  předpisů   

8.4.     Tato smlouva byla vypracována ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom.

V Horní Blatné dne : 17.07.2017

objednatel: zhotovitel:

............................................. ..........................................
    za město Horní Blatná  Michal Peťák
       PETRO Robert

      


